平成 23 年 4 月 28 日

株主各位

会 社 名   株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号 2369：東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 門井 豊

（Tel: 03-6415-4031）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等である株式会社ＴＫＥＩの平成 23年 1月期の決算が確定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

（1） 名称 株式会社ＴＫＥＩ

（2） 所在地 東京都港区北青山二丁目 12番 31号

（3） 代表者 代表取締役 小山静雄

（4） 事業の内容 1. 国内外の投資事業組合財産の運用、管理及びコンサルテ

ィング
2. 有価証券、金銭債権、担保権、社員持分、組合持分、出

資持分、信託受益権、知的財産権の取得、保有及び売買
3．企業の合併・分割、営業譲渡、有価証券の売買及び業務

提携等の仲介・斡旋及びコンサルティングなど

（5） 資本金 10万円

（6） 当社との関係

 ①資本関係 当社の議決権の 30.8％を直接保有しております。

（平成 22年 3月 31日現在）

 ②人的関係 同社代表取締役小山静雄氏は当社取締役を兼務しておりま

す。

 ③取引関係 該当事項はありません。

２．当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

平成 23 年年 1 月 31 日現在

株式会社ＴＫＥＩ

（単位：円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

【流動資産】 【27,060】 【流動負債】    【214,100】

  現金及び預金 27,060  短期借入金       214,100

     負債 合計 214,100

     純資産の部

   【株主資本】 【△187,040】

      【資本金】 【100,000】

    【利益剰余金】 【△287,040】

     その他利益剰余金 △287,040

       純資産 合計         △187,040

資産 合計       27,060 負債・純資産 合計      27,060

注 平成 23年 2月 3日付、同社代表取締役 小山静雄氏からの借入により、当社普通株式 62,000 株を取得し

ております。

損 益 計 算 書

自 平成 22 年２月１日  至 平成 23 年年１月 31 日

株式会社ＴＫＥＩ

（単位：円）

科目 金額

【販売費及び一般管理費】

 租 税 公 課  64,100 64,100

 営 業 損 失   64,100

経 常 損 失   64,100

税引前当期純損失   64,100

 当 期 純 損 失   64,100

３．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

 （1）所有者別状況

（平成 23年 1月 31日現在）

 株式の状況
政府及

び地方

公共
団体

金融
機関

金融商

品取引

業者

その他

の法人

外国法人等
個人

その他
計

個人
以外

個人

株 主 数
（人）

－ － － － － － 1 1

所有株式

数（株）
－ － － － － － 2 2

所有株式

数の割合

（％）
－ － － － － － 100.00 100.00

（2）大株主の状況

（平成 23年 1月 31日現在）

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に
対する所有株式数の

割合（％）
小山 静雄 東京都渋谷区 2 100.00

（3）役員の状況

役名 職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式

数（株）

代表

取締役
 小山静雄 昭和 29年 9 月 28日

昭和 51年 7月 アトラストラベルコンサルタント創業

注 2

昭和 55年 1月 株式会社アトラス設立

代表取締役（現任）

平成 21年 2月 株式会社ＴＫＥＩ設立

代表取締役（現任）

平成 23年 3月 株式会社メディビックグループ

取締役（現任）

計 2

注 平成 24年 1月期に係る定時株主総会終結の時まで。

以 上